de suas atribuições legais, faz saber que, em Sessão Plenaria rcalizada no dia de

de202l, aprovou o Projeto de Resolução no 0712021, de sua autoria, e ela

promulga a seguinte

Art. 1o Fica o Prefeito Municipal autorizado a incluir na Lei

Orçamentiíria Anual, para o exercício de2022, a importância de R$ 4.400.000,00 (Quatro

milhões e Quatrocentos Mil reais), que visam atender às necessidades funcionais da

Câmara Municipal de Mococa.

§ 1" A receita, em atendimento a legislação vigente, será

recepcionada como TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS ATIVAS, em que o total das

dotações orçamentarias fixadas, conforme caput do presente artigo, ser-lhe-á repassada